
  

日本食品エコロジー研究所 

第162号 

2024年1月1日(月) 

 

＊JIFE（ｼﾞｬｲﾌ）：当社の英名「Japan Institute of Foods Ecology」の略称です。 

 

 謹んで新春の祝詞を申し上げます。 

 昨年は弊社の検査をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 貴社のお役に少しでもお応えできましたこと大変光栄に存じます。 

 本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、お気付きのことは何なりとご

指導いただければ幸いです。変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 

                                                                                   

                                                                                    令和六年 元旦 

【弊社検査受託内容案内】 

検査で御悩み事などございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

 

編集後記 ；新年あけましておめでとうございます。本年皆様にとって良い年になりますようお祈り申し上げます。 （東） 

・この情報誌は主に、農林水産省、厚生労働省、消費者庁等のホームページを参考にして作成しています。 

・この情報誌は弊社ホームページからもご覧いただけます。 

・ご質問、ご意見等は、jife-inq@hugp.com 、 又はファクシミリにてお受けいたします。 

FAX：(078)321-3069（管理部まで） 

発行：    厚生労働省登録検査機関 ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 大阪版食の安全安心認証制度認証機関 

株式会社 日本食品エコロジー研究所 〒651-0082神戸市中央区小野浜町1番9号 

TEL：(078)321-2311 FAX：(078)321-3069 HP：https://jife.co.jp  

最小使用

mailto:jife-inq@hugp.com
https://jife.co.jp/

